ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 092/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

007/2022 – O Secretário de Planejamento e Gestão de Pessoas do Município de Santa Cruz do Capibaribe,

torna público que Reconhece e Ratifica a Dispensa de Licitação para contratação da locação do imóvel

localizado na Via Contorno 01 (Acauã 2ª e 3ª Etapa) nº 67 – Lot. Acauã 3ª Etapa – Quadra Q-X – Lote

L12E – Santo Agostinho – neste Município, com o Sr. Flávio Ferreira Silva, destinado a ampliação dos

serviços de almoxarifado, central de compras e abastecimento, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais)

mensal pelo período de 12 (doze) meses; fazendo-o com suporte legal no artigo 24, inciso X, na forma do

artigo 26 ambos da lei 8.666/93, nos termos do Parecer Jurídico acostado.

Santa Cruz do Capibaribe, 14 de novembro de 2022.

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA –

Secretário de Planejamento e Gestão de Pessoas.

Publicado por:

Elielson Alves Silva

Código Identificador:6411B01A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 26/12/2022. Edição 3244

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/